株洲市发展和改革委员会公开招聘项目评审专业技术人员
实操成绩、面试成绩、综合成绩及入围体检人员名单
	序号
	考生号
	专业
	实操成绩
	面试成绩
	综合成绩合成比例
	综合成绩
	综合排名
	是否入围
体检环节

	1
	003
	工程管理
	83
	84.4
	5:5
	83.7
	1
	是

	2
	001
	土木工程
	65
	75.7
	5:5
	70.35
	2
	

	3
	004
	工程管理
	66
	72.7
	5:5
	69.35
	3
	

	4
	005
	土木工程
	64
	72.2
	5:5
	68.1
	4
	

	5
	002
	[bookmark: _GoBack]土木工程
	54
	70.2
	5:5
	62.1
	5
	




